
28/6/23, 11:55

1/2

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
05001-33-33-
036-2021-
00163-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

MARIA ENODIA
RIVERA BRAND Conexo 29/06/2023 05/07/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
DE LA
LIQUIDACIÓN
DEL
CRÉDITO,
HECHA POR
LA
CONTADORA
DE LA RAMA
JUDICIAL

29/06/2023

2
05001-33-33-
036-2022-
00211-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERIKA MARCELA
CORDOBA
SALAZAR, LUIS
ALBERTO
CORDOBA
IBARGUEN,
SAIDA
HINESTROSA
IBARGUEN,,
MARTICELA
SALAZAR
SUAREZ

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

3
05001-33-33-
036-2022-
00383-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

INVERSIONES
SANCHEZ
GOMEZ DEL
CAUCA S.A.S.

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES-
DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado Art.
110 C.G.P. -
DEL
RECURSO

29/06/2023

4
05001-33-33-
036-2023-
00017-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LISSETH SOSA
PATIÑO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
RECURSO
DE
REPOSICIÓN
Y EN
SUBSIDIO
APELACIÓN

29/06/2023

5
05001-33-33-
036-2023-
00041-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALBERTO MARIO
SATO
BOCANEGRA

ESE
METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

6
05001-33-33-
036-2023-
00046-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE
ANTIOQUIA-
CORANTIOQUIA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

7
05001-33-33-
036-2023-
00053-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN FELIPE
VARGAS AYALA,
VICTORIA
EUGENIA AYALA
FRANCO,
ARNOLDO DE
JESUS VARGAS
GOMEZ

E.S.E HOSPITAL
MUNICIPAL SAN
ROQUE DE SAN
ROQUE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

8
05001-33-33-
036-2023-
00055-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANA EFIGENIA
JARAMILLO
RIOS

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

9
05001-33-33-
036-2023-
00065-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JULIAN
ALBERTO
SUAREZ
CANDAMIL

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
INSPECCION 16
DE POLICIA
URBANA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

10
05001-33-33-
036-2023-
00068-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERIBERTO JOSE
MARQUEZ
MIRANDA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

11
05001-33-33-
036-2023-
00080-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WALTER
OSWALDO
AGUDELO VILLA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

12
05001-33-33-
036-2023-
00083-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FABIO
ALEJANDRO
LOPEZ GOMEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

13
05001-33-33-
036-2023-
00084-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LILIANA MARIA
OCAMPO
BEDOYA

HOSPITAL LA
MARIA E.S.E

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 036 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 29/06/2023

https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2021-00163-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2022-00211-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2022-00383-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00017-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00041-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00046-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00053-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00055-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00065-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00068-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00080-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00083-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00084-000500133


28/6/23, 11:55

2/2

14
05001-33-33-
036-2023-
00086-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FREDDY
ALONSO
SEPULVEDA
VARGAS

CAJA DE RETIRO
DE LAS FUERZAS
MILITARES -
CREMIL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

15
05001-33-33-
036-2023-
00088-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BRITISH
AMERICAN
TOBACOO
COLOMBIA S.A.S

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

16
05001-33-33-
036-2023-
00092-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARYURIS
ROSA YEPES
REYES

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

17
05001-33-33-
036-2023-
00093-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OSCAR
HUMBERTO
ROSERO ORTIZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

18
05001-33-33-
036-2023-
00098-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

TANIA LIZET
GARZON
CARATAR

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

19
05001-33-33-
036-2023-
00099-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MATIAS USUGA
FANDIÑO,
ANDRES
SEBASTIAN
USUGA
VASQUEZ,
JADER
ALEXANDER
USUGA
VASQUEZ,
ANGIE LISETH
FANDIÑO
MONSALVE, LUZ
YANCENY
VASQUEZ
RAMIREZ, MARIA
RUTH RAMIREZ
VASQUEZ,
LEONARDO
USUGA

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
HOSPITAL PABLO
TOBON URIBE,
E.S.E
METROSALUD,
SAVIA SALUD EPS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

29/06/2023 05/07/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
DEL
RECURSO
DE
REPOSICIÓN,
CONTRA EL
AUTO
ADMISORIO
DE LA
DEMANDA

29/06/2023

20
05001-33-33-
036-2023-
00101-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ EDILMA
RINCON
ESCUDERO

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

21
05001-33-33-
036-2023-
00105-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YOVANY
ALBERTO
ARROYAVE
RAVE

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

22
05001-33-33-
036-2023-
00109-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARLY LUZ
NIEVES DIAZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

23
05001-33-33-
036-2023-
00113-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LINA MARCELA
VERA GOMEZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/06/2023 05/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -

29/06/2023

https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00086-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00088-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00092-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00093-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00098-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00099-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00101-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00105-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00109-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-036-2023-00113-000500133

