$Juzgados\ Administrativos\ de\ Medellin\ Juzgado\ Administrativo\ 036\ Administrativo\ Oral\ TRASLADO\ DE\ FECHA:\ 29/06/2023$

1 11/1	SLADO DE	FECHA: 29/	00/2023							
Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
1	05001-33-33- 036-2021- 00163-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	MARIA ENODIA RIVERA BRAND	Conexo	29/06/2023	05/07/2023	Traslado Art. 110 C.G.P DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, HECHA POR LA CONTADORA DE LA RAMA JUDICIAL		29/06/2023
2	05001-33-33- 036-2022- 00211-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ERIKA MARCELA CORDOBA SALAZAR, LUIS ALBERTO CORDOBA IBARGUEN, SAIDA HINESTROSA IBARGUEN, MARTICELA SALAZAR SUAREZ	NACION- FISCALIA GENERAL DE LA NACION	ACCION DE REPARACION DIRECTA	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -		29/06/2023
3	05001-33-33- 036-2022- 00383-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	INVERSIONES SANCHEZ GOMEZ DEL CAUCA S.A.S.	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES- DIAN	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado Art. 110 C.G.P DEL RECURSO		29/06/2023
4	05001-33-33- 036-2023- 00017-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LISSETH SOSA PATIÑO	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, MUNICIPIO DE BELLO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado Art. 110 C.G.P RECURSO DE REPOSICIÓN Y EN SUBSIDIO APELACIÓN		29/06/2023
5	05001-33-33- 036-2023- 00041-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ALBERTO MARIO SATO BOCANEGRA	ESE METROSALUD	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -		29/06/2023
6	05001-33-33- 036-2023- 00046-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE ANTIOQUIA- CORANTIOQUIA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -		29/06/2023
7	05001-33-33- 036-2023- 00053-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JUAN FELIPE VARGAS AYALA, VICTORIA EUGENIA AYALA FRANCO, ARNOLDO DE JESUS VARGAS GOMEZ	E.S.E HOSPITAL MUNICIPAL SAN ROQUE DE SAN ROQUE	ACCION DE REPARACION DIRECTA	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -		29/06/2023
8	05001-33-33- 036-2023- 00055-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ANA EFIGENIA JARAMILLO RIOS	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -		29/06/2023
9	05001-33-33- 036-2023- 00065-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JULIAN ALBERTO SUAREZ CANDAMIL	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN, INSPECCION 16 DE POLICIA URBANA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -		29/06/2023
10	05001-33-33- 036-2023- 00068-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ERIBERTO JOSE MARQUEZ MIRANDA	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -		29/06/2023
11	05001-33-33- 036-2023- 00080-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	WALTER OSWALDO AGUDELO VILLA	NACION- MINISTERIO DE DEFENSA- POLICIA NACIONAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -		29/06/2023
12	05001-33-33- 036-2023- 00083-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	FABIO ALEJANDRO LOPEZ GOMEZ	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -		29/06/2023
13	05001-33-33- 036-2023- 00084-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LILIANA MARIA OCAMPO BEDOYA	HOSPITAL LA MARIA E.S.E	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -		29/06/2023

14	05001-33-33- 036-2023- 00086-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	FREDDY ALONSO SEPULVEDA VARGAS	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES - CREMIL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -	29/06/2023
15	05001-33-33- 036-2023- 00088-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	BRITISH AMERICAN TOBACOO COLOMBIA S.A.S	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -	29/06/2023
16	05001-33-33- 036-2023- 00092-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	MARYURIS ROSA YEPES REYES	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -	29/06/2023
17	05001-33-33- 036-2023- 00093-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	OSCAR HUMBERTO ROSERO ORTIZ	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -	29/06/2023
18	05001-33-33- 036-2023- 00098-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	TANIA LIZET GARZON CARATAR	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -	29/06/2023
19	05001-33-33- 036-2023- 00099-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	MATIAS USUGA FANDIÑO, ANDRES SEBASTIAN USUGA VASQUEZ, JADER ALEXANDER USUGA VASQUEZ, ANGIE LISETH FANDIÑO MONSALVE, LUZ YANCENY VASQUEZ RAMIREZ, MARIA RUTH RAMIREZ VASQUEZ, LEONARDO USUGA	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELIN, HOSPITAL PABLO TOBON URIBE, E.S.E METROSALUD, SAVIA SALUD EPS	ACCION DE REPARACION DIRECTA	29/06/2023	05/07/2023	Traslado Art. 110 C.G.P DEL RECURSO DE REPOSICIÓN, CONTRA EL AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	29/06/2023
20	05001-33-33- 036-2023- 00101-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LUZ EDILMA RINCON ESCUDERO	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -	29/06/2023
21	05001-33-33- 036-2023- 00105-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	YOVANY ALBERTO ARROYAVE RAVE	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -	29/06/2023
22	05001-33-33- 036-2023- 00109-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	MARLY LUZ NIEVES DIAZ	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -	29/06/2023
23	05001-33-33- 036-2023- 00113-00	JUEZ 36 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LINA MARCELA VERA GOMEZ	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/06/2023	05/07/2023	Traslado de las Excepciones -	29/06/2023